



# BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 2

FEBRUAR 1977

7. årg.

## Gammelt kulturminne forsvinner

**Arbeiderforeningens forsamlingshus i Hommelvik som førte til «borgerkrig» i bygda.**

Idrettens Hus i Hommelvik ble av kommunen kjøpt av Hommelvik Turnforening i 1975 og bygningen blir nå revet etter at turnforeningen ei tid har drevet sine turnøvelser i det nye idrettsbygget som er oppført som tilbygg til ungdomsskolen på eiendommen Marken.

### Arbeiderforeningen stiftes.

Idrettens Hus, eller Arbeiderforeningen som er bygningens opprinnelige navn, ble oppført i 1893 etter at Hommelvik Arbeiderforening var blitt stiftet i 1889. Den seinere så kjente politiker Hagerup Lyngvær fra Trondheim var til stede på stiftelsesmøtet, og i de første åra hadde foreningen nærmere 100 medlemmer. Denne foreningen ble stiftet 34 år etter høyesterettsdommen over Marcus Thrane og bevegelsen hans. De første arbeiderforeninger var blitt stiftet av Marcus Thrane i 1848, og det gikk snart som en stormbølge over landet med stiftelser av arbeiderforeninger. Disse arbeiderforeningene kom til å bli Venstres sterke støtteorganisasjoner med åra, og på flere steder ble de meget radikale.

Regjeringen som ville undertrykke bevegelsen lot lederne arrestere, og ved høyesterettsdommen i 1855 ble Marcus Thrane dømt til 4 års straffearbeid. Ikke lenge etter at straffen var sonet emigrerte Thrane til Amerika.

I Hommelvik Arbeiderforening gjorde også thraniterbevegelsens ideer om arbeiderklassens økonomiske og sosiale frigjøring seg merkbart gjeldende. Foreningen skulle ikke være noen politisk eller faglig forening, men den kom til å spille en meget stor rolle i den politiske strid som kom til å skape et skarpt klasseskille i bygda 20 år etter at den ble stiftet.

### Arbeidere garanterer for lån.

Det var brukseier Jakob Kielland som stilte tomt til disposisjon, og en del arbeidere garanterte for et lån på

3000 kroner. Ellers ble det holdt basarer og innsamlinger som gjorde det mulig å få reist forsamlingshuset.

Etter at huset ble ferdig tok det til å bli vanskelig med økonomien til foreningen og det ble mye strev med nye innsamlinger og tilstelninger for å greie avdrag og renter og andre utgifter med huset. Medlemstallet begynte å skrumpe inn og det ble med åra fram til 1909 bare styret og noen få medlemmer som tok vare på huset og foresto utleien.

Den første fagforening i bygda, Hommelvik Arbeidsmannsforening med sine 100 medlemmer, søkte da





om å få kjøpe huset. Flertallet i styret gikk inn for å selge huset, men til generalforsamlingen hadde mindretallet inntegnet en del nye medlemmer. Søknaden ble da avslått, og det ble valgt nytt styre.

### Visse grupper utelukkes.

Tidligere medlemmer begynte å melde seg inn igjen i foreningen, men på en ekstraordinær generalforsamling ble det vedtatt å gi styret fullmakt til å avgjøre hvem som skulle kunne opptas som medlemmer og at det inntil videre ikke skulle opptas medlemmer som sto tilsluttet organisasjoner hvis formål eller virksomhet var i mot Arbeiderforeningens interesser.

Styreflertallet bestemte da hvem som kunne bli medlemmer, og dermed ble Arbeiderforeningen stengt for bygdas arbeidere som med egne hender og pengemidler hadde vært med og oppført forsamlingshuset.

Dette var et klar brudd på foreningens lover, men flertallet hevdet at det foresto masseinnmeldinger i foreningen for å overta forsamlingshuset. Og dette var nok riktig, for i kampen om huset ble alle midler benyttet.

### Rettsak.

30 arbeidere som hadde søkt om medlemskap fikk sine søknader avslått. Saken ble ført til forliksmannen, men noe forlik ble det ikke. Deretter ble det rettsak. Styret og de 30 arbeidere møtte fram i retten, der saken ble avvist på grunn av formelle mangler. Saksøkerne hadde stevnet det gamle styret for retten, men i mellomtida hadde et nytt styre tiltrådt. Saken ble apellert til overretten, men denne stadfestet vedtaket i underretning, og de 30 arbeidere måtte betale saksomkostninger og forfulgte ikke saken videre.

I åra som fulgte fra til 1915 var det nærmest «borgerkrig» i Hommelvik. I lokalavisene Hommelviken og Homla var det gjensidige angrep på hverandre.

Den som i første rekke sto bak forslaget til lovdring ble antatt å være lærer og kirkesanger Kristian Høvik, og en innsender til Homla skrev: En av kirkens første menn, kirkesangeren, skal få ta brorparten av ansvaret for denne bygdekrigen.

En kan tilføye at lærer Høvik søkte seg bort fra bygda et par år seinere.

Det var også innlegg i Ny Tid, Folketidende, Nidaros og Dagsposten i Trondheim, og saken ble kjent langt ut over bygdas grenser.

Arbeiderforeningens forsamlingshus ble nå blokkert av fagforeninger, Arbeiderpartiet og det sosialdemokratiske ungdomslaget som alle var blitt stiftet i tida mellom 1906–1912.

På tross av advarsler fra de eldre ble det ofte ved fester og tilstelninger i forsamlingshuset sammenstimlinger og opptøyer av ungdom utenfor husets vegger. Politi ble utkalt, men med steinkasting ble vindusruter og petromakslamper knust.

Denne «borgerkrigen» tok ikke slutt før Folkets Hus ble oppført i 1915.

### Militæret overtar.

I 1916 ble Hommelvik Arbeiderforening oppløst og forsamlingshuset ble overtatt av militæret. En del vaktmannskaper ble stasjonert der i forbindelse med at hjelpekrysseren «Berlin» var blitt internert i Hommelvik under den første verdenskrigen. I 1919 overtok så Hommelvik Turnforening huset og ga det navnet Idrettens Hus.

Nå blir Arbeiderforeningens gamle forsamlingshus revet, og for eldre folk i bygda vil nok dette forsamlingshuset vekke minner, både til glede og forargelse.

K. N.

## Fr i spalte

### Generasjonsmotsetninger?

Begrepet om at «det er vanskelig å gjøre alle til lags» er kjent for alle – ikke minst for en kommunal saksbehandler og et folkevalgt organ – noe følgende historie belyser til overmål:

Fra beboere i «Ålivegen» i Ytre Malvik fikk kommunen 17.11.76 denne henvendelsen:

«Ålivegen er på så mange vis en problemfylt vegstrekning. Ett av disse er den stadig stigende popularitet som akebakke, ikke bare for barn som bor i Ålivegen, men også for barn utenfor området.

Vegen er meget bratt og svingete.

Oppsitterne langs vegen mener at de når som helst kan bli vitne til en alvorlig ulykke med barna på brett/kjelke mot bil.

Vikhamar Vel ber derfor Formannskapet bevirke til at det snarest blir satt opp skilt med forbud mot AKING I ÅLIVEGEN.»

Brevet er undertegnet av henimot 40 personer.

Vikhamar Vel skriver 30.11.76 slik til kontorsjefen i Malvik:

«Vedlagt oversendes en anmodning fra beboerne i Ålivegen til formannskapet om medvirkning til

at det blir satt opp skilt i Ålivegen med: Aking forbudt.»

Saken ble behandlet på årsmøtet i Vikhamar Vel som ga sin fulle tilslutning til henvendelsen.

«Vi håper saken kan løses omgående og at skilt blir satt opp allerede i år.»

Da saken ble forelagt formannskapet 20.12.76 ga administrasjonen følgende innstilling:

«Under forutsetning av at Trafikksikkerhetsutvalget ikke har noe å innvende, pålegges ingeniørvesenet å ordne med skilt.»

Formannskapet vedtok innstillingen, men tilføyde at saken skulle oversendes Vegsjefen da det her dreide seg om en ikke kommunal veg.

Så, den 22.1.77 mottok kommunen følgende henvendelse fra 18 barn, hvis etternavn tyder på nært slektskap med noen av de voksne «aksjonistene»:

«Barna i Ålivegen mener at man fjerner ikke akeulykker ved å øke mengden av forbudsskilt. Vår løsning er:







# KUNNGJØRING:

Stortinget bevilger hvert år et visst beløp over trygdebudsjettet for å gjennomføre en tilskottsordning som skal lette finansieringen av telefoner for alders- og uførepensjonister. Hvor stort beløp Malvik kommune får i 1977 er foreløpig ikke kjent.

Vilkårene for å få tilskott er følgende:

Søkeren må ha rett til alders- og uførepensjon, han/hun må ha nedsatt førlighet og bo alene eller bo sammen med andre som også fyller vilkårene. Førligheten må være så vidt sterkt nedsatt at søkeren har vanskelig for å bevege seg utendørs, tilkalle hjelp eller få tilfredsstilt et rimelig kontaktsbehov.

Søkeren må i tillegg til folketrygdens minstepensjoner ikke ha større inntekt enn et beløp som svarer til folketrygdens grunnbeløp.

Det kan gis stønad til innmeldingsavgift, abonnementsavgift, nødvendig tilleggsutstyr og utgifter til flytting av telefonabonnement.

Søknad innleveres på sosialkontoret, som også har søknadsskjema.

Søkere fra i fjor som fikk avslag på sin søknad trenger ikke å søke på nytt, da søknaden automatisk vil bli behandlet på nytt.

*Søknadene sendes sosialkontoret innen 1. APRIL 1977.*

**Sosialsjefen.**

## Kunngjøring om skattevedtak.

I henhold til forvaltningslovens § 38 meddeles hermed at Malvik kommunestyre i møte den 16.12.1976 sak nr. 159 har vedtatt at skatt på inntekt for inntektsåret 1977 skal utlignes etter 14% og skatt på formue for samme år med 10 promille.

*Malvik formannskap,  
den 14.1.1977.  
ordføreren*

## HUNDEAVGIFT

En minner om at alle i Malvik som holder hund plikter å betale en årlig avgift til Kommunekassen.

Kommunestyret har fastsatt den årlige avgift til:

kr. 100,- for hver hund og kr. 150,- for hver hund over en.

Den nye avgiftssatsen gjelder fra og med 1977 og kan betales til Kommunekassen eller postgiro 592 33 05 – bankgiro 4200.07.68035.

Avgiftsmerke blir utlevert ved betalingen.

Den som anskaffer hund plikter å gi melding om dette innen 8 dager til Lensmannen.

Alle hunder skal bære halsbånd forsynt med avgiftsmerke.

*Hommelvik 4. januar 1977  
Kommunekassereren*

## TAKK

For å nå alle som ga oss hjelp etter at vi mistet alt vi eide ved brann lillejuleaften, vil vi på denne måte få rette en hjertelig takk til naboer og venner for alt vi har fått i form av penger, mat og klær og mye annet. En spesiell takk til Betania Sykehjem og Malvik sosialkontor for all hjelp og støtte. Til Malvik menighetsråd og Malvik Vel-forening samt kirkeforeningen «Den lille hjelper» vil vi takke spesielt for pengegaver.

Hjertelig takk til alle sammen.

*Karen og Martin Haugan.*

## HJERTELIG TAKK

for all vennlighet og deltagelse i anledning min mann Oddvar Buengs bortgang.

*Sonja Bueng.*

## HJERTELIG TAKK

Vi vil på denne måte få takke alle for den gripende deltagelse og oppmerksomhet som ble vist ved min mann og vår far Herman Sveians bortgang.

*Solveig Sveian,  
barna.*

Herman Sveian hadde før sin død bedt om at det i stedet for blomster ble gitt et bidrag til kreftsaken. Det kom tilsammen ca. kr. 3.500,-.

*Red.*

## GRØNBERG VEL

Årsmøte holdes på «Forum kafe» mandag 28. februar kl. 19.00.

Se for øvrig oppslag på Grønberg. Møt opp.

*Styret.*

## SELBUVEGEN VEL

Selbuvegen Vel-forening har hatt årsmøte og blant annet foretatt følgende valg:

Formann i hovedstyret: Ole Kr. Røstad

Sekretær: Odd Gulseth

Kasserer: Solbjørg Draveng

Styremedlem: Harald Lundberg

Styremedlem: Hildur Bakmark

Formann i festkomite: J. P. Starnes

Formann i arrangementskomiteen:

Magne Nilsdal

*Odd Gullseth, sekretær.*

## MUSEFELLE MED KNALLSUKSESS

Verdal Teaterlag viser

Agathe Christies

«MUSEFELLEN»

Lørdag 5. mars kl. 20.00 (presis) i Ytre Malvik Samfunnshus.

Etter forestillingen

GAMMELDANS v/Kjevics

Restaurant. Inng. 25,00.

Forhåndssalg av billetter starter TIRSDAG 1. MARS i TRONDOS avd. Hundhamaren, Vikhamar, Malvik, Midtsandan, Hommelvik.

Det er Malvik Blandakor som står som arrangør av denne teaterkvelden.

Koret har nå i 2 år hatt egen revy. I år skal koret ha arrangementet av sangerstemnet til S.I.S. På grunn av dette ble det for mye å gå igang med egen revy.

Men koret har vært så heldig å få Verdal Teaterlag til å komme med «Musefellen».

Teaterlaget har vært i Malvik før. Siste gang viste de «Arsenikk og gamle kniplinger» for fullt hus.

Husk å kjøpe billetter, og vær velkommen til teaterkveld i Samfunnshuset.

*B. E.*



# ÅRSBERETNING

## for Røde Kors besøkstjeneste 1976

Styret har i 1976 bestått av følgende:

Formann: Emmy Kringhaug.  
 Viseformann: Oddrund Østvang.  
 Kasserer: Rigmor Djupvik.  
 Sekretær: Synnøve Lundberg.  
 Varamann: Åse Olufsen.

Det har i løpet av 1976 vært avholdt 8 medlemsmøter og 9 styremøter. Foreningen har 12 aktive pasientvenner.

Besøks-virksomheten omfatter institusjonene Malvik Sykehjem, Sakshus Aldersheim, Jonsborg og Fagerlia, Betania.

Sommeren 1976 ble det arrangert bussturer til Melhus Fjellstue for de eldre som kunne delta, dessuten ble det arrangert hyggestund for de som ikke kunne delta på turene.

Hyggekvelder har i løpet av året blitt arrangert på Ytre Malvik Samfunnshus og Folkets Hus, Hommelvik. Til disse arrangementene har

Malvik kommune ydet økonomisk støtte.

Butikktrallen går som vanlig ved Malvik Sykehjem, til stor glede for pensjonistene, liksom den månedlige Bingo samme sted.

Besøkstjenesten i Selbu og Hommelvik samarbeidet om pensjonisttreff på Gimle i Selbu, for pensjonister fra nevnte steder.

I november var tiden inne for besøk ved våre to pensjonistforeninger innen kommunen, i år som før med film og servering.

Vårt ambulerende bibliotek har hatt et utlån av 50 bøker, men håper på utvidelse av denne virksomheten.

Besøkstjenesten har i 1976 bevilget katastrofebidrag til Senja og Guatemala, med tilsammen 1.450,- kroner.

Kontaktmøte er avviklet på Malvik Sykehjem mellom ledelsen av

institusjonene og Besøkstjenesten.

Jule-tilstelninger er arrangert på alle våre institusjoner, med underholdning, film og servering./

Av inntektsgivende tiltak har foreningen hatt utlodning, deltatt i Røde Kors-Uken og Hommelvikdagene.

Styret benytter anledningen til å takke samtlige medlemmer for den innsats de har ydet i det forløpne år, og ønsker hell og lykke til de som nå har påtatt seg å føre arbeidet innen Besøks-tjenesten videre.

Nytt styre valgt på årsmøte 6.1.77:

Formann: Oddny Leirvik.  
 Viseformann: Synnøve Lundberg  
 Sekretær: Signe Hanssen.  
 Kasserer: Bodil Løvaas.  
 Styremedlem: Karen Hansen.  
 Varamann: Åse Olufsen.

Styret i Røde Kors Besøkstjeneste:

Emmy Kringhaug, formann.

### Det gamle bildet



Dette er et meget gammelt bilde, men hvilket år det ble tatt vites ikke. Vi ser til høyre gården «Næsvold» hvor Aldersheimen Nesset senere ble lagt. Videre til venstre «Artigbakken» og elva Homla der den kommer brusende ned «Elvdalen». I forgrunnen «Nessdammen» og en bit av Høybyeien langs skigarden.

### JEGER- og FISK-FEST

Lørdag 19. februar holder vi vår tradisjonelle årsfest i Folkets Hus, Hommelvik. Festen begynner kl. 20.00.

I likhet med tidligere år vil det bli noe godt å spise, og det blir også underholdning. Dans til «Jansis». Medlemmer med damer ønskes velkommen til en hyggekveld.

Billettprisen blir som tidligere år kr. 30,- pr. person.

Styret håper på en god tilslutning til en fin fest.

Bindende påmelding til fotograf Aasback eller Arne Lundberg.

Malvik Jeger og Fiskerforening,  
 Per Nygård, form.

### Takk

Vil på denne måten sende en hilsen og takk til alle dere som jeg på en eller annen måte har kommet i kontakt med i de fire årene jeg har virket som sykepleiesjef i kommunen.

*Brit Ragna Renanger.*



### Postgiroinkasso

Da det er vanskelig å få noen til å gå å kreve inn kontingenten, har vi gått over til postgiroinkasso. Kontingenten er kr. 10,- for enkeltmedlemmer og kr. 15,- for ektepar.

Vi håper medlemmene støtter opp om foreningens arbeid for hjerteforskning og eldreomsorg.

*Hommelvik Helselag  
(Underavd. av Nasjonalfor.)*

### Hommelvik Folkebad

Bademesteren melder at besøket i badet året som gikk var som følger:

Voksne- . . . . .	6.577
Pensjonister . . . . .	1.145
Barn- . . . . .	9.481
Tils. . . . .	17.203

Dette viser at antall besøkende var ca. 3000 færre enn i 1975.

### DNF ORGANISERER ARBEIDET I MALVIK

Det nye Folkepartiet forbereder nå å danne lokallag i Malvik. Ved Stortingsvalget i 1973 fikk DNF relativt høyt antall stemmer i Malvik og det viste seg ved Fylkestingsvalget i 1975 at stemmetallet ikke hadde sunket. Dette til tross for at partiet ikke har hatt eget lag i kommunen.

I midten av januar ble det avholdt et kontaktmøte mellom representanter fra Fylkesstyret i Det nye Folkepartiet og partisympatisører i Malvik. Her ble det bestemt at lokallag skulle dannes. Partiet skal avholde et konstituerende møte på Vikhammer Motell torsdag 17. d.m. hvor styre i Malvik DNF skal velges.

På samme møte, som arrangeres kl. 19.30, vil en av Det nye Folkepartiets fylkestingsrepresentanter, Arnfinn Stabbursvik, redegjøre for planene om omlegging av lokaltrafikken Trondheim-Stjørdal. Dette er en sak som berører folk i Malvik i stor grad. Videre vil planene for motorvei gjennom kommunen bli tatt opp. Formann i Fylkesstyret i DNF vil være til stede på møtet.

### Ønsker kjøpe/byggle tomt

Er det noen som har en tomt å selge eller byggle oss i området Hundhamaren-Saksvik? Er også

interessert i kjøp av hus, rekkehus.

Vi har eventuelt i bytte:

Hyttetomt i Fosen og 4-romsleilighet i Tromsø.

Vennligst kontakt:

Aud og Arne Isaksen,  
Lillesjøveien, Saksvik,  
Hundhamaren.

### FRA ADMINISTRASJONS- UTVALGET

#### Mannlig badevakt

Etter at en stilling som mannlig badevakt ved Hommelvik Bad har vært lyst ledig i Bygdebladet kom det inn 3 søknader. Etter innstilling fra badestyret ble Finn Jørgen Jensen, Vikhamar tilsatt.

#### Bibliotekassistent

Kjellrun Molund har vært midlertidig tilsatt som bibliotekassistent ved det nyopprettede biblioteket i Mostadmark.

Bibliotekstyret har foreslått at hun nå blir fast tilsatt. Hun er villig til å ta grunnkurs i biblioteklære.

#### Vedtak:

Kjellrun Molund tilsettes i fast stilling som bibliotekassistent ved folkebibliotekets avdeling i Mostadmark fra 1. januar 1977.

### Bygningsrådet

I året som gikk har bygningsrådet avholdt 23 møter, og også foretatt noen befaringer. Av saker rådet har behandlet kan nevnes:

Reguleringssaker . . . . .	51
Nybygg . . . . .	130
Tilbygg . . . . .	72
Garasjer, uthus . . . . .	43
Fradelinger . . . . .	94
Kloakkutslipp . . . . .	14
Diverse . . . . .	35
Saker i alt . . . . .	439

Tallet 130 for nybygg betyr ikke at det er oppført så mange hus, men skyldes at noen byggesaker er behandlet mer enn en gang. En økning i boligbyggingen er det likevel, og det skyldes byggingen i Grønberg-Rotamark-feltet.

### Plan- og byggekomiteen

holdt i fjor 6 møter, og de viktigste saker den behandlet er:

Idrettsplass ved Saksvik skole.  
Utbygging av Vikhamar skole.  
Oppføring av 2 barnehager.

# Trekninger

### Hommelvik Skolekor:

- Kassettspiller:  
Odd Svedal . . . . . nr. 479166
  - Dukke:  
Øystein Sneisen . . . . . nr. 476370
  - Heklet bamse:  
Ragna Haugen . . . . . nr. 471826
  - Grytelapper:  
Torbjørn Øwre . . . . . nr. 479039
  - Torbjørn Øwre . . . . . nr. 479106
  - Harald Lundemo . . . . . nr. 476393
  - Rune Kirkeby . . . . . nr. 471396
  - Termosflaske:  
Helge Svedahl . . . . . nr. 474230
  - Klokkestreng:  
Solfrid Sæther . . . . . nr. 479231
  - Juleløper:  
Ole Gullseth . . . . . nr. 476216
  - Julepost:  
Marit Sjøtrø . . . . . nr. 479353
  - Hvit heklet duk:  
Helge Kallset . . . . . nr. 471721
  - Orange heklet duk:  
V. Våge . . . . . nr. 471911
  - Heklet soveromssett:  
Johan Lundberg . . . . . nr. 471985
  - Gavekort a kr. 15,-:  
Bakke, Grønberg . . . . . nr. 474259
  - Gavekort a kr. 40,-:  
Palmer Sæther . . . . . nr. 479201
  - 2 krus:  
Johan Engelsen . . . . . nr. 479897
  - Håndkle, vaskeklut etc.:  
Turid Auran . . . . . nr. 479706
  - Konfekteske:  
Marit Buaas . . . . . nr. 471551
  - Glass Sparebøsse:  
Ingrid Eidem . . . . . nr. 479617
  - 1 par sokker:  
Alvhild Eriksen . . . . . nr. 471431
  - Tannglass, såpekopp etc.:  
Lillian Øwre . . . . . nr. 479103
  - Kaffekjelunderlag:  
Bergljot Moen . . . . . nr. 479960
  - 1 pose Twist:  
Odd Magnar Tyholt . . . . . nr. 479681
  - 2 glass:  
Krister Stav . . . . . nr. 479994
  - 1 teskje, sølvplett:  
V. Våge . . . . . nr. 471905
  - Løper m/servietter:  
Frank Teigen . . . . . nr. 479225
- Uavhentede gevinster kan hentes hos Jorunn Bakke, Grønberg.
- Vi takker alle som har vært med å støtte oss gjennom å ta lodder. Også en takk til de som var med å gi gevinster.
- Styret i Hommelvik Skolekor.  
Gerd Røkkum







meddelt at Direktoratet for sivilt beredskap har besluttet å søke utvidet Hommelvik LS til å omfatte hele Malvik kommune, og med kommunens navn. Det er forutsatt at LS-styrken økes fra 120 til ca. 171. Det er videre forutsatt tildeling av materiell i løpet av 2 hl.år 1977. Den nye LS-status endres til klasse II. De områder av Malvik kommune som tidligere var tilført Trondheim sivilforsvarskrets tilbakeføres.

Uttrøndelag sivilforsvarskrets er enig i Direktoratets forslag, og ber om kommunens uttalelse om den foreslåtte endring før endelig vedtak blir gjort.

#### Vedtak:

En har ikke noe å bemerke til Direktoratets forslag om å utvide Hommelvik LS til å omfatte hele kommunen, og at navnet endres til Malvik LS.

#### Utleie av Industribygget

Formannskapet har tidligere utlyst ledig det kommunale industribygget på Sandan i Hommelvik, og det har meldt seg to interesserte firmaer:

1.  $\frac{1}{2}$  Wimex, Trondheim, som driver med import og salg av småbåter.
2. Roald Strand, Hundhamaren. Lager PVC-rør (plast).

#### Vedtak:

Spørsmålet om utleie utsettes, men administrasjonen gis i oppdrag å ta kontakt med  $\frac{1}{2}$  Wimex for å klarlegge nærmere betingelser for et eventuelt leieforhold.

#### VOKSENOPLÆRING

##### Avgangsprøva i 9-årg skole i Malvik 1977

Voksne som ikke er elever ved ungdomsskole, og som ønsker å gå opp til avgangsprøva i 9-årg skole 1977, må melde seg til Hommelvik ungdomsskole.

Oppmeldingsfrist er 1. mars 1977.

Hommelvik Ungdomsskole,  
den 24. januar 1977.

Torbjørn Hammer  
rektor

#### SAKSVIK SKOLE

I forbindelse med det gudstjenestlige møte i Saksvik skole søndag den 6. mars vil det bli holdt et menighetsmøte. På dette møte ønsker en å høre kretsens mening om en eventuell Interims kirke i Saksvik skole.

Velkommen.

K. F.

#### KONFIRMANTENE 1977

Ved konfirmantinnskrivningen meldte der seg 60 i Malvik kirke og 55 i Hommelvik kirke. La oss slutte de unge inn i våre bønner. Gjennom forbønnens tjeneste kan en være med på å gjøre tiden fram til konfirmasjonen både rik og meningsfylt for dem. Så er konfirmantene og deres foreldre hjertelig velkomne til gudstjenestene.

Hilsen Prestene.

#### KVINNENES INTERNASJONALE BØNNEDAG 1977

Fredag 4. mars er Kvinnenes internasjonale bønnedag. I den anledning blir det også i år møter i Malvik kirke kl. 19.00, og i Hommelvik kirke kl. 19.30. Det blir tatt opp offer til «Spredning av Bibelen».

Alle hjertelig velkommen.

Aud Kleivane.

#### Fastegudstjenester og fastemøter 1977

##### Onsdag 2. mars:

- Malvik kirke kl. 19 v/sokneprest Fosse.
- Hommelvik kirke kl. 19.30 v/kallskap. Kleivane.

##### Onsdag 9. mars:

- Forbord bedehus kl. 19 v/kallskap. Kleivane.
- Malvik sykehjem kl. 16 v/sokneprest Fosse.

##### Onsdag 16. mars:

- Malvik kirke kl. 19 v/kallskap. Kleivane.
- Hommelvik kirke kl. 19.30 v/sokneprest Fosse.

##### Mandag 21. mars:

- Bakken bedehus kl. 15 v/kallskap. Kleivane.

##### Onsdag 23. mars:

- «Kirkesalen», Betania kl. 19 v/sokneprest Fosse.
- Malvik musikklag deltar.

#### SLEKT SKAL FØLGE SLEKTERS GANG

##### Døpte - Malvik

- 25/12: Roy Strømsnes
- 1/1 : Eirin Johnsen
- Camilla Pettersen
- Christian Lyng
- 9/1 : Grethe Staven
- Kjell Håvard Holm

##### Døpte - Hommelvik

- 2/1 : Arild Sjøberg

##### Vigde - Hommelvik

- 29/12: Åsmund Østebø og Elsa Helene Sandmark

##### Begravd - Malvik

- 10/1 : Ragnar Andersen
- 13/1 : Alette Marie Lorvik

##### Begravd - Hommelvik

- 30/12: Odd Modin Sundt
- 31/12: Hulda Viken
- 7/1 : Kari Fosli
- 14/1 : Aasta Hansen
- 21/1 : Herman Sigvart Svcian

#### Velkommen til kirke

##### Søndag 20. februar:

- Hommelvik kirke kl. 11.00: Høymesse ved sokneprest Fosse.

##### Søndag 27. februar:

- Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Nattverd.
- Hommelvik kirke kl. 17.30: Sang- og musikkandakt.
- Malvik kirke kl. 19: Sang- og musikkandakt.

##### Onsdag 2. mars:

- Malvik kirke kl. 19: Fastegudstjeneste ved sokneprest Fosse.
- Hommelvik kirke kl. 19.30: Fastegudstjeneste ved kallskap. Kleivane.

##### Søndag 6. mars:

- Saksvik skole kl. 11.00: Gudstjenestlig møte ved sokneprest Fosse. Menighetsmøte. K.F.U.K.-speiderne deltar.
- Hommelvik kirke kl. 11.00: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Nattverd. Oftring til Samemisjonen.

##### Onsdag 9. mars:

- Forbord bedehus kl. 19: Fastemøte ved kallskap. Kleivane.
- Malvik sykehjem kl. 16: Fastemøte ved sokneprest Fosse.

##### Søndag 13. mars:

- Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Nattverd.

##### Onsdag 16. mars:

- Malvik kirke kl. 19: Fastegudstjeneste ved kallskap. Kleivane.
- Hommelvik kirke kl. 19.30: Fastegudstjeneste ved sokneprest Fosse.

##### Søndag 20. mars:

- Hommelvik kirke kl. 11.00: Høymesse ved sokneprest Fosse.

##### Mandag 21. mars:

- Bakken bedehus kl. 15.00: Fastemøte ved kallskap. Kleivane.

##### Onsdag 23. mars:

- «Kirkesalen», Betania kl. 19.00: Fastemøte ved sokneprest Fosse. Malvik musikklag deltar.

Retten til forandring i prekenlisten.